
 

Tájékoztatjuk Tisztelt Utasainkat, hogy a pályaépítési munkálatok miatt 

2012. július 21. (szombat) és július 22. (vasárnap) 
 9.00-tól 9.00-ig, valamint 

2012. július 28. (szombat) és július 29. (vasárnap)  
9.00-tól 19.00-ig 

Szombathely-Ják-Balogunyom vonalszakaszon a vonatok helyett vonatpótló autóbuszok 
közlekednek. A Szombathely-Szentgotthárd vasútvonalon a vágányzár ideje alatt a vonatok 
menetrendtől eltérően közlekednek. 
A VÁGÁNYZÁRI MENETRENDBEN NEM SZEREPLŐ VONATOK A KÖZFORGALMÚ MENETREND 
SZERINT KÖZLEKEDNEK.  

Szombathely - Ják-Balogunyom - Szentgotthárd 
Vonatszámok 9122 9162 9124 9154 19174 9184 9156 9146 9118

Szombathely vasútállomás busz indul 9:10 11:10 11:57 13:10 14:40 16:10 16:40 17:10 18:24

Szombathely-Szőlős, Szőlősi út 66. Volán mh. 9:15 11:15 12:02 13:15 14:45 16:15 16:45 17:15 18:29

Ják-Balogunyom vasútállomás busz érkezik 9:25 11:25 12:12 13:25 14:55 16:25 16:55 17:25 18:39

Ják-Balogunyom vasútállomás vonat indul 9:30 11:30 12:17 13:30 15:00 16:30 17:00 17:30 18:44

Egyházasrádóc 9:37 11:37 12:24 13:37 15:07 16:37 17:07 17:37 18:51

Körmend 9:47 11:47 12:34 13:47 15:17 16:47 17:17 17:47 19:01

Horvátnádalja 9:50 11:50 12:37 13:50 15:20 16:50 17:20 17:50 19:04

Csákánydoroszló 9:54 11:54 12:41 13:54 15:24 16:54 17:24 17:54 19:08

Rátót 9:58 11:58 12:45 13:58 15:28 16:58 17:28 17:58 19:12

Alsórönök 10:02 12:02 12:49 14:02 15:32 17:02 17:32 18:02 19:16

Haris 10:07 12:07 12:54 14:07 15:37 17:07 17:37 18:07 19:21

Szentgotthárd 10:10 12:10 12:57 14:10 15:40 17:10 17:40 18:10 19:24  
 

Szentgotthárd - Ják-Balogunyom – Szombathely (-Sopron) 
Vonatszámok 9127 9147 9115 9135 19145 9123 9133 9143

Szentgotthárd 8:36 9:53 11:53 13:53 14:36 15:55 16:25 17:25

Haris 8:38 9:55 11:55 13:55 14:38 15:57 16:27 17:27

Alsórönök 8:43 10:01 12:01 14:01 14:45 16:02 16:32 17:32

Rátót 8:46 10:04 12:04 14:04 14:48 16:05 16:35 17:35

Csákánydoroszló 8:50 10.08 12:08 14:08 14:52 16:09 16:39 17:39

Horvátnádalja 8:53 10:11 12:11 14:11 14:55 16:12 16:42 17:42

Körmend 9:00 10:17 12:17 14:17 15:00 16:17 16:47 17:47

Egyházasrádóc 9:07 10:24 12:24 14:24 15:07 16:24 16:54 17:54

Ják-Balogunyom vasútállomás vonat érkezik 9:13 10:30 12:30 14:30 15:13 16:30 17:00 18:00

Ják-Balogunyom vasútállomás busz indul 9:18 10:35 12:35 14:35 15:18 16:35 17:05 18:05

Szombathely-Szőlős, Szőlősi út 66. Volán mh. 9:28 10:45 12:45 14:45 15:28 16:45 17:15 18:15

Szombathely vasútállomás busz érkezik 9:33 10:50 12:50 14:50 15:33 16:50 17:20 18:20

Szombathelyről vonat indul Sopronba 9:40

Salköveskút-Vassurány 9:47

Acsád 9:51

Bük 10:01

Tormásliget 10:05

Újkér 10:07

Lövő 10:13

Sopronkövesd 10:17

Nagycenk 10:23

Kópháza 10:27

Sopron 10:34  
 

Megjegyzések, jelmagyarázat: 
Sárga cella: busz közlekedik Fehér cella: vonat közlekedik. 

A pirossal megjelölt járatok a közforgalmú menetrendhez képest korábban közlekednek (vonatszámok sor). 
A vonatpótló autóbuszokon kerékpár szállítására nincs lehetőség. A vágányzári munkálatok miatt késésekre lehet 
számítani. 
A vonatpótló buszok beállítása miatti kényelmetlenségért Utasaink megértését kérjük! 

GYSEV Zrt.  

 

 

VÁGÁNYZÁRI HIRDETMÉNY  
 


